ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 августа 2017 г.                          г. Ипатово                                            № 409

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и её должностных лиц», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 марта 2015 г. № 196

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и её должностных лиц», утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 23 марта 2015 г. № 196 «Об утверждении порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и её должностных лиц» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 25 января 2017 г. № 7) (далее – рабочая группа) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Некристову Т.С.

1.2. Указать новые должности следующих членов рабочей группы:
	Братчик Галина

Николаевна

	начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Неделько Геннадий

Николаевич

	начальник отдела муниципального хозяйства – главный архитектор администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

        С.Б. Савченко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

  Э.В. Кондратьева

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                    М.А. Коваленко

Рассылка:

Дело

1
Кондратьева Э.В.

1

Правовой отдел

2
Сайт

1

РМКУК «ИМЦБ»

1
регистр

1

Консультант Плюс

1